2021 年 4 月 13 日

関係大学長・関係学部長・関係機関長 殿

神戸女学院大学 人間科学部

学部長 國吉 知子（公印省略）

教員の公募について（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび本学では、下記の要項により教員の公募をすることになりました。つきましては、

関係者の方々にご周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.  職名・人員 専任講師または准教授・１名

2. 所属 人間科学部 環境・バイオサイエンス学科

3. 専門分野 生化学

4. 担当予定科目 バイオサイエンス基礎実習、生化学、生化学実習、

演習Ⅰ、演習Ⅱ、卒業研究、人間科学合同演習 ほか

5. 応募資格

(ア) 博士の学位を有する者。

(イ) 大学院の授業科目を担当できる者。

(ウ) 美容や健康に関して研究業績のある者。

(エ) キリスト者または本学の建学の精神であるキリスト教主義教育に賛同できる者。

(オ) 教育、研究の他、大学の学務運営に積極的に協力できる者。

6. 採用予定日 2022 年 4 月 1 日

7. 公募締切 2021 年 8 月１８日（水）消印有効

8. 提出書類

(ア) 履歴書（本学所定の様式による ― 様式１）

(イ) 教育研究業績書（本学所定の様式による ― 様式２）

(ウ) 主要研究業績３点（別刷、コピー可）

(エ) 現在までの研究の概要（A4 用紙１枚）

(オ) 神戸女学院大学での教育・研究に関する抱負（A4 用紙１枚）

(カ) 応募者に関する所見を求め得る方 2 名の

氏名および所属、連絡先（住所、E-mail アドレス、電話番号）

なお、提出書類は返却いたしません。

9. 書類提出先 〒662-8505 兵庫県西宮市岡田山４－１

神戸女学院大学人間科学部事務室宛

 （封筒に「環境・バイオサイエンス学科教員応募書類」と朱書きし、簡易書留で郵送のこと。）

10. 選考

提出書類による一次選考ののち、面接による二次選考を行います。

なお、一次選考の結果については 10 月末までに本人宛に通知する予定です。

11. 問い合わせ先 神戸女学院大学 人間科学部事務長：井上 奈津子

TEL：0798-51-8553 FAX：0798-51-8560 E-mail：jin-jim@mail.kobe-c.ac.jp

12. 備考

本学部の構成、教育研究内容等については、ホームページ（http://www.kobe-c.ac.jp/）をご覧下

さい。また、提出書類（様式１、様式２）は JRECIN 研究者人材データベースのホームページ

（http://jrecin.jst.go.jp/）からダウンロード可能です。

以上